Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 222/2001
Em, 17 de outubro de 2001.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD, Vereador
ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, da necessidade de se fazer limpeza e
capina nas ruas principais do Bairro Praia da Guanabara.

Tal solicitação se faz em virtude da chegada do verão, quando
temos que manter embelezada o acesso à nossas praias.

Sala das sessões, 17 de outubro de 2001.

MAR

Vereador

LINGÉR ASSAD

Jainífa Mumciral O* AncftHU - t.fc
PROrOCOLO

fi'-

s At / io / —

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samavco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS